学 校 給 食 費 ・ 学 校 徴 収 金

　  ５ 月 分 の 再 口 座 振 替 日 は ６ 月 １ ６ 日 で す 。
　５月２６日に口座振替が行われましたが，口座振替がで

きなかったご家庭の次回，口座振替日は６月１６日（金）

です。

　該当のご家庭は，預貯金残高にご留意いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

　 口 座 振 替 が お す す め で す ！ 変 更 で き ま す ！
　口座振替以外の場合，給食費と学校徴収金は下記の方法

での納入となります。

給食費　→市が送付する納付書でお支払いいただきます。

学校徴収金　→お子様を通じてお渡しする振込依頼書また

はＡＴⅯで振り込みいただきます。（手数料負担あり）

　 口 座 振 替 の 登 録 を い た だ く と ， 保 護 者 様 の 手 数 料 負 担 は

な く ， 給 食 費 と 学 校 徴 収 金 を 併 せ て お 支 払 い で き ま す 。

　口座振替を希望する場合は学校へご連絡ください。

巻西中　事務たより

巻⻄中学校 主査 関川 ⻯太

ＶＯＬ．
５８

令 和 ７ 年 ６ 月

６ 日 発 行

Check